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l Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından bir ikamette yapılan aramada, 5 
kilo 400 gram skunk maddesi ele geçirildi.  n S.4

l AK Parti’nin 
TBMM Grup 
Toplantısı’nda 
Batman heyeti, 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan ile bir 
araya geldi. n S.3

l Batman Üniversitesi, Türkiye Bilimsel ve Tek-
nolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından 
düzenlenen 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışması kapsamında Van Bölge Sergi-
sine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. n S.4

l Batman'da ismini vermek istemeyen bir hayır-
sever, yeni aldığı 5 milyon TL değerindeki aracını, 
Gazze'de kurulacak çadır kent için Umut Kervanı'na 
bağışladı. n S.4

G Ü N D E M

DİN BİR 
DER'in Yeni 

Başkanı 
Abdulvahap 
Yıldız Oldu

Hafif Ticari 
Araç ile  

Otomobil 
Çarpıştı

Silah  
Kaçakçılığı 

Operasyonu

1 ayda 55 bin 
yolcuya  

hizmet verdi

QR kodu okutarak  
e-gazetemize  

ulaşabilirsiniz...

Aytekin Alptekin

S.2'de

OKUDUK AMA  
ADAM OLAMADIK

Din Görevlileri Birliği 
Derneği'nin (DİN BİR 
DER) olağan genel 
kurulu, AGD binasında 
gerçekleştirildi. 2’DE

Otomobil ile çarpışarak 
ters dönen hafif ticari 
aracın sürücüsü yara-
landı. 3’TE

Düzenlenen operas-
yonda 6 ruhsatsız 
tabanca ve mühimmat 
ele geçirirken, bir 
şahısın tutuklandığı 
belirtildi. 4’TE

 Batman Havalima-
nı’nın ocak ayına ait 
hava yolu uçak, yolcu 
ve yük istatistiklerini 
açıkladı. 3’TE

BATMAN Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Mehmet Sıddık 
Çiftçi, seçildiği günden bugüne 

esnaf ziyaretlerine ara vermeden devam 
ederek sorun 
ve talepleri 
dile getirmeye 
devam ediyor. 
Yaptıkları es-
naf ziyaretleri 
s o n r a s ı n d a 
kent esnafının 
yaşadığı so-

runları gündeme taşıyan Başkan Çift-
çi, özellikle yüksek kira artışları, artan 
elektrik giderleri ve Maliye’nin geri-
ye dönük IBAN denetimlerinin esnaf 
üzerinde baskı oluşturduğunu belirtti. 
Esnafın faizsiz kredi desteği beklenti-
si içinde olduğunu vurgulayan Çiftçi, 
yetkililerden bu konuda adım atmala-
rını istedi. Bankalar Caddesi, Ulu Cami, 
Alo Tewşo ve Elma Sokağı çevresinde 
ki esnafların ışıklandırma eksikliği ne-
deniyle sıkıntı yaşadığını ayrıca iş yeri 
sahipleri artan kiralar, otopark sıkıntı-

sı ve çarşı merkezlerinde bay-bayan 
umumi tuvalet eksikliği gibi önemli 
sorunlarını dile getirdi. Başkan Çiftçi, 
en çok dile getirilen konuların başında 
iş yeri kiralarındaki fahiş artışların ol-
duğunu, kira artışlarının makul seviye-
lerinde olması gerekirken astronomik 
oranlarda talep edildiğini, bu yüksek 
zamları kabul etmeyen esnaflara mülk 
sahiplerinin "isterseniz dükkanlarımızı 
boşaltın " denilmesinin etik olmadı-
ğı bu konuda herkesi vicdanlı olmaya 
davet ettiklerini söyledi. Cengiz Algan

'IBAN DENETiMLERi ESNAF 
ÜZERINDE BASKI OLUŞTURDU'

Batman Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Mehmet Sıddık Çiftçi, yaptıkları esnaf 
ziyaretleri sonrasında kent esnafının yaşadığı sorunları gündeme taşıdı.

BAŞKAN ÇIFTÇI, ESNAFIN YAŞADIĞI SORUNLARI GÜNDEME TAŞIDI

ALAY KOMUTANI  
ÖZ’DEN, CIĞER'E  
HAYIRLI OLSUN ZIYARETI

İl Jandarma Alay Komutanı Kıdemli Albay 
Cafer Öz, İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Ciğer'i 

ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

ZIYARET sırasında, İl Milli Eğitim Müdürü Ci-
ğer, Albay Öz'ü makamında ağırlayarak bir 

süre sohbet etti. Görüşmede, eğitimin toplumsal 
gelişimdeki önemi ve güvenlik güçleri ile eğitim 
camiası arasındaki iş birliği üzerine samimi fi-
kir alışverişinde bulunuldu. Ziyaretin sonunda İl 
Milli Eğitim Müdürü Ciğer, nazik ziyareti ve iyi di-
lekleri için Albay Öz'e teşekkür etti. Fırat Turğut

5 KILO 400 GRAM SKUNK 

ELE GEÇiRiLDi

5 MILYONLUK ARABASINI  

GAZZE'YE 
BAĞIŞLADI

BATMAN'IN Aydınlıkevler 
Mahallesi Mevlana Cad-
desi'nde gece saatlerin-

de gerçekleşen hırsızlık olayın-
da, Tekin Baş'a ait otomobilin 
farları sökülerek çalındı. Olay 
sabah saatlerinde fark edildi-
ğinde, otomobilin sahibi Tekin 
Baş, durumu hemen polise 
bildirdi. Olay yerine gelen Bat-
man Emniyet Müdürlüğü'ne 
bağlı ekipler incelemelerde 
bulundu, otomobilinin farları-

nı çalan hırsızları bulmak için 
soruşturma başlattı. Hırsız-
ların sadece kendisine değil, 
aynı zamanda başkalarına da 
zarar verebileceğini belirten 
araç sahibi Tekin Baş, "Mağ-
duriyetimin giderilmesi ve bu 
tür hırsızlıkların önüne geçil-
mesi için yetkililerden destek 
bekliyorum." dedi. Batman'da 
son zamanlarda artan bu tür 
hırsızlık vakaları ise vatandaş-
ları tedirgin ediyor. (İLKHA)

EĞITIMDE, öğrencilere 
internetin güvenli kul-
lanımı, siber tehditler 

ve online ortamda karşılaşa-
bilecekleri riskler hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Yetki-

liler, öğrencilerin dijital dün-
yada daha bilinçli ve güvenli 
bir şekilde hareket etmeleri-
ni sağlamak amacıyla bu tür 
eğitimlerin devam edece-
ğini belirtti. Hüseyin Doğru

HIRSIZLAR BiR OTOMOBiLiN 
FARLARINI ÇALDI

Batman'da park halindeki otomobilin farları, gece 
saatlerinde kimliği belirsiz kişiler tarafından çalındı.

İl Jandarma Komutanlığı, Merkez İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ve Bıçakçı Jandarma Karakol 

Komutanlığı tarafından Bayraklı İlköğretim Okulu 
öğrencilerine siber farkındalık eğitimi verildi.

'TALEPLERi OLAN 
VATANDAŞLARA  
SÖZ VERECEĞiZ'

l Vali Ekrem Canalp, ilimizde mahalle sakinlerinin sorun ve 
taleplerini yerinde dinlemek amacıyla “Yerinden İletişim, Yerinden 
Çözüm” mottosuyla düzenlenen mahalle buluşmaları kapsamın-
da Huzur Mahallesinde vatandaşlarımızla bir araya geldi.  n S.2

ÖĞRENCILERE  
SIBER FARKINDALIK  

EĞITIMI VERILDI

ERDOĞAN, TBMM GRUP TOPLANTISI’NDA 
BATMAN HEYETIYLE SOHBET ETTI

BATMAN ÜNIVERSITESI, 
ARAŞTIRMA PROJELERI  

YARIŞMASINDA  
EV SAHIPLIĞI YAPACAK



Batman İl Jandarma Komutanlığı, 
Merkez İlçe Jandarma Komutanlığı ve 
1. Jandarma Trafik Timi, genç nesillere 

trafik bilincini aşılamak amacıyla Fatma Aliye 
Fen Lisesi’nde eğitim düzenledi.

Vali Ekrem Canalp, ilimizde mahalle sakinlerinin sorun ve taleplerini yerinde dinlemek amacıyla “Yerinden İletişim, Yerinden 
Çözüm” mottosuyla düzenlenen mahalle buluşmaları kapsamında Huzur Mahallesinde vatandaşlarımızla bir araya geldi. 
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VURAL ECZANESİ
 TEL: 0534 493 92 96

GÜL ECZANESİ
 TEL: 0488 231 15 15

YILDIRIM ECZANESİ
 TEL: 0488 231 15 15

SEYİTHAN ECZANESİ
 TEL:0488 213 13 06

GERÇEKLEŞTIRILEN etkinlikte, 70 öğrenciye 
hız kurallarının önemi, emniyet kemeri kulla-
nımının hayat kurtarıcı etkisi ve trafik işaret 

ve levhalarının anlamları gibi temel trafik güvenliği 
konularında bilgi verildi. Eğitimde öğrencilere, her 
trafik kuralının en az bir hayat kadar değerli olduğu 
vurgulanarak güvenli sürüş alışkanlıklarının kazandı-
rılması hedeflendi. Yetkililer, trafik kazalarının önüne 
geçmek ve güvenli bir gelecek inşa etmek için bu tür 
eğitimlerin devam edeceğini belirtti. M. Şükrü Yıldırım

ÖĞRENCILERE 
TRAFIK GÜVENLIĞI 

EĞITIMI  
VERILDI

Batman'da gençlerin büyük bir bölümü 
üniversite mezunu, ancak çoğu kahveha-
nelerde, kafelerde vakit öldürüyor. Eğitim 
aldılar ama bu eğitimi hayata geçirmekte 
zorlanıyorlar. Peki, sorun nerede?

Birçoğu suçu ebeveynlere atacak, fakat 
işin aslı farklı. Öncelikle doğru mesleği seç-
mek gerekiyor. Eğitim demek, sadece diplo-
ma sahibi olmak değil; aynı zamanda bilgi ve 
yetkinlik kazanmak demektir. Kimya mühen-
disinden bilgisayar mühendisliğine, inşaat 
mühendisinden gıda mühendisliğine kadar 
birçok mezun, mesleklerini icra etmek yerine 
kahve köşelerinde vakit geçiriyor.

Neden mi? "KPSS'ye girdim, atanama-
dım" ya da "Yüksek puan aldım ama torpil 
yüzünden işe giremedim" gibi serzenişlerle 
karşılaşıyoruz. Ancak hayat sadece devlet 
kapısından ibaret değil. Serbest piyasada da 
nitelikli mühendislere ihtiyaç var.

Batman küçük bir şehir; organize sana-
yisi sınırlı. Burada iş bulmak zor olabilir. O 
halde ne yapmalı? Sanayinin kalbinin attığı 
İstanbul, İzmir, Ankara gibi şehirlere gitmek 
gerekiyor. Gençler, elinizde son model tele-
fonlar var. Günün birkaç saatini internetten 
iş ilanlarını araştırarak geçirebilirsiniz.

Batman'da kaldığınız 
sürece o kahve köşelerin-
den çıkamazsınız. Üstelik 
evlenip aile kurduğunuzda 
bu yük daha da ağırlaşa-
cak. Siyasete takılıp kalmak 
yerine, geleceğinizi kendi 
ellerinizle şekillendirin.

Bakın, Urfa'da ilkokul 
mezunu biri, yedi kuşaktır 
sabun üretiyor ve bu işten 
geçimini sağlıyor. Oysa bi-
zim kimya mühendislerimiz 
kahvehanelerde tesbih çe-
kiyor. Ne kadar sigara içer-

seniz için, ne kadar nargile çekerseniz çekin; 
Batman'ın imkânları belli.

Sonra kimse “Bizi uyaran olmadı” deme-
sin. Bu bir uyarıdır: Gittiğiniz yol yol değil. 
Kendinize gelin gençler!. Hoşça kalın...

OKUDUK AMA ADAM OLAMADIK

VALI Canalp, mahalle bu-
luşması programı öncesi 
mahallede hizmet veren, 
Batman Belediyesi Huzur 

Mahallesi İtfaiye Şube Müdürlüğü ile 
Ahmet Kaya Halk Kütüphanesini zi-
yaret ederek incelemelerde bulundu 
ve yetkililerden yürütülen hizmetlere 
ilişkin bilgi aldı.  Mahalledeki incele-
melerinde ardından Vali Canalp, Hu-
zur Mahallesi taziyeevinde mahalle 
sakinleri ile bir araya geldi.  Toplan-
tının açılış konuşmasını yapan Vali 
Canalp, “Devlet burada, millet bu-
rada ve şimdi hizmet zamanı. Hem 
belediye anlamında hem de genel 
kamu hizmetleri anlamında, yürü-
tülen çalışmaların neler olduğunu 
paylaşacağız. Daha sonra mahalle 
muhtarımızdan mahallenin ihtiyaç ve 
taleplerini dinleyeceğiz, akabinde so-

run ve talepleri olan vatandaşlarımı-
za söz vereceğiz” dedi. Konuşmanın 

ardından Kozluk Kaymakamı/Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Ekrem Güngör, 

mahallede yürütülen kamu hizmetle-
ri ve Batman belediyesinin yürütmüş 
olduğu çalışmalara ilişkin bir sunum 
yaptı. Akabinde Vali Canalp; mahalle 
muhtarının ve mahalle sakinlerinin; 
kanalizasyon, yol, kaldırım, parke, 
imar, aydınlatma ve ibadethane gibi 
taleplerini dinledi.Huzur Mahallesi 
Taziyeevinde gerçekleşen programa; 
Vali Yardımcısı Murtaza Ersöz, Vali 
Yardımcısı/Belediye Başkan Yardım-
cısı Mustafa Caner Culukar, Kozluk 
Kaymakamı/Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ekrem Güngör, Beşiri Kay-
makamı/Belediye Başkan Yardımcısı 
Muhammed Yılmaz, Emniyet Müdürü 
İbrahim Kaba, İl Jandarma Komuta-
nı Kıdemli Albay Cafer Öz, Belediye 
Başkan Yardımcısı Muzaffer Özkan 
ve kurum müdürleri ile mahalle sa-
kinleri katıldı.  M. Şükrü Yıldırım

“TALEPLERİ OLAN VATANDAŞLARA 

SÖZ VERECEĞİZ”

GENEL kurulda divan başkanlığını Saadet Partisi İl 
Başkanı Mehmet Fırat üstlendi. Seçimlerde, baş-

kanlığa tek aday olarak katılan din görevlisi Abdulva-
hap Yıldız, delegelerin tamamının oyunu alarak DİN 
BİR DER'in yeni başkanı seçildi. Yıldız, görevi eski 
başkan Hüsamettin Beyaz'dan devraldı. Fırat Turğut

DİN BİR DER'IN 
YENI BAŞKANI  
ABDULVAHAP  
YILDIZ OLDU

Din Görevlileri Birliği Derneği'nin (DİN 
BİR DER) olağan genel kurulu, AGD 
binasında gerçekleştirildi.

2024-2025 eğitim-öğretim yılının huzur ve güven içinde geçmesini sağlamak amacıyla 
Beşiri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “İkinci Dönem Okul Güvenliği” toplantısı 
düzenlendi. Toplantı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü konferans salonunda gerçekleştirildi.

TOPLANTIDA, ilçe gene-
lindeki okullarda öğrenci 
ve velilerin daha güvenli 

ve huzurlu bir eğitim yılı ge-
çirmeleri için alınacak ted-
birler ve yapılacak çalışmalar 
değerlendirildi. Özellikle okul 
çevresindeki güvenlik kame-
raları, uyuşturucu ve uyarıcı 
maddelerle mücadele, taşımalı 
eğitimde güvenlik, öğrencilerin 

korunması, okul çevrelerinde 
trafik denetimleri, okul polisi 
uygulamaları ve okul önü işa-
ret levhaları ile hız kesicilerin 
kontrolü gibi konular ele alındı. 
Ayrıca, önleyici ve koruyucu 
tedbirlerin artırılması yönünde 
kararlar alındı. Toplantıya Kay-
makam Muhammed Yılmaz, 
İlçe Jandarma Komutanı Bin-
başı Harun Çetinkaya, İlçe 

Emniyet Amiri Başkomiser Ra-
mazan Gezer, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Şahabettin Konakçı, 
okul müdürleri ve öğrenci ser-
vis yetkilileri katıldı. Toplantı-
nın sonunda, tüm paydaşların 
iş birliği içinde hareket ederek 
okullarda güvenli ve huzurlu 
bir eğitim ortamı oluşturmak 
için çalışmaların sürdürülece-
ği vurgulandı. Cengiz Algan

BEŞIRI’DE İKINCI  
DÖNEM OKUL GÜVENLIĞI 

TOPLANTISI YAPILDI
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ÖTV’SİZ

BATMAN ÜNİVERSİTESİNDEN YÖK BİLİM İLETİŞİMİ 
OFİSİ TANITIM TOPLANTISINA KATILIM

TOPLANTIDA, bilimsel bilginin 
toplumla daha etkili bir şekilde 
paylaşılması için bilim iletişimi 

süreçlerinde üniversitelerin aktif rol 
alarak bilim insanlarının ürettiği bil-
ginin toplumla buluşturulması, aka-
demik çalışmaların daha geniş kitle-
lere ulaştırılmasını ve bilime dayalı 
doğru bilgilerin yaygınlaştırılmasını 
amaçlayan Bilim İletişimi Ofisi Pro-
jesi’nin tanıtımı yapıldı. Toplantıda 
Batman Üniversitesi’ni temsilen Ba-
sın ve Halkla İlişkiler Koordinatörü 
Prof. Dr. Ferhat Korkmaz yer aldı. 
Türkiye genelindeki birçok üniver-
sitenin temsilcilerinin de katıldığı 
etkinlikte, bilim iletişiminin önemi, 
üniversitelerin bu süreçte üstlene-
ceği roller ve kamuoyunun bilimsel 
gelişmelere erişimini kolaylaştıra-

cak stratejiler ele alındı. Yükseköğ-
retim Kurulu Başkanlığı tarafından 
Türkiye’deki 208 Üniversite’de de 
bilim iletişimi ofislerinin kurularak 
faaliyete geçmesi için çağrıda bu-
lunulduğu öğrenildi. YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar, Bilim İletişimi 
Ofisi’nin bilim insanları, medya, po-
litika yapıcılar ve toplum arasındaki 
etkileşimi güçlendireceğini vurgu-
ladı. Bilim insanlarının çalışmaları-
nı daha görünür hale getirmeyi ve 
toplumun doğru bilgiye erişimini 
sağlamayı amaçlayan bu sistemin, 
dezenformasyonla mücadelede de 
kritik bir rol oynayacağını belirt-
ti. Özvar, bilim iletişiminin yalnızca 
akademik dünyayla sınırlı kalmayıp, 
kamu diplomasisine de katkı suna-
cağını ifade etti. (Üniversite Basın)

Batman Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından Ankara’da düzenlenen Bilim İletişimi Ofisi Tanıtım Toplantısı’na katılım sağladı. 

BATMAN HAVALIMANI 
1 AYDA 55 BIN  

YOLCUYA  
HIZMET VERDI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet 
Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel 
Müdürlüğü, Batman Havalimanı’nın ocak 

ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistik-
lerini açıkladı.

AK Parti’nin TBMM Grup Toplantısı’nda 
Batman heyeti, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile bir araya geldi. 

AÇIKLAMAYA göre; Batman Havalima-
nı’nda ocak ayında, iç hat yolcu trafiği 
53 bin 823, dış hat yolcu trafiği 1146 

oldu. Böylece ocakta toplam 54 bin 969 yol-
cuya hizmet verildiği ifade edildi. Ocak ayın-
da, Batman Havalimanı’na iniş-kalkış yapan 
uçak trafiği iç hatlarda 307, dış hatlarda 7 
olmak üzere toplamda 314’e ulaştı. Yük (kar-
go+posta+bagaj) trafiğinin ise ocak ayında 
toplamda 565 ton olduğu belirtildi. DHMİ

TOPLANTIYA katılan AK Parti Batman İl Başka-
nı Hüseyin Şansi ve Batman Milletvekili Ferhat 
Nasıroğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile samimi 

bir sohbet gerçekleştirdi. Görüşmede Batman’da-
ki yatırımlar, teşkilat çalışmaları ve yerel gelişmeler 
ele alındı. İl Başkanı Hüseyin Şansi, Batman’da ger-
çekleştirilen ve planlanan projeler hakkında bilgi 
verirken, Milletvekili Ferhat Nasıroğlu da bölgenin 
kalkınmasına yönelik çalışmalar hakkında değer-
lendirmelerde bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Batman teşkilatının çalışmalarından memnuniyet 
duyduğunu ifade ettiği öğrenildi. Sohbetin ardından 
heyet, grup toplantısını takip etti. (Ak Parti Basın)

BATMAN’DA, 
o t o m o b i l 

ile çarpışarak 
ters dönen ha-
fif ticari aracın 
sürücüsü yara-
landı. Kaza, ak-
şam saatlerinde 
B a h ç e l i e v l e r 
M a h a l l e s i n d e 
meydana gel-

di. H.G. yönetimindeki 48 AGZ 232 plakalı hafif tica-
ri araç ile E.S.S. idaresindeki 20 B 7772 plakalı otomobil 
çarpıştı. Kazada ters dönen hafif ticari aracın sürücüsü 
H.G. yaralandı. İhbarla olay yerine sağlık ve polis ekiple-
ri sevk edildi. Yaralanan sürücü, ilk müdahalenin ardın-
dan Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıla-
rak tedaviye alındı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. DHA

ERDOĞAN, TBMM GRUP 
TOPLANTISI’NDA  

BATMAN HEYETIYLE 
SOHBET ETTI

OTOMOBILLE ÇARPIŞAN 
HAFIF TICARI ARACIN 

SÜRÜCÜSÜ YARALANDI
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5 MILYONLUK ARABASINI 

GAZZE'YE BAĞIŞLADI
Batman'da ismini vermek istemeyen bir hayırsever, yeni aldığı 5 milyon TL değe-
rindeki aracını, Gazze'de kurulacak çadır kent için Umut Kervanı'na bağışladı.

l 7 Ekim 2023 yılında Filistin'in özgürlüğü için baş-
latılan Aksa Tufanı'nın ardından siyonist rejim, baş-
ta Amerika ve İngiltere olmak üzere Batılı ülkelerin 
desteğiyle Gazze'de büyük bir yıkım ve soykırım 
yaptı. İşgalci siyonistlerin gerçekleştirdiği saldırı-
larda, 60 bine yakın kişi şehid edildi, 111 bin 612 kişi 
yaralandı, 245 bin 123 konut ise yıkıldı. 15 ayı aşkın-
dır Gazze'de yaşanan yıkım ve soykırımla birlikte ilk 
günden beri yardım çalışmalarına aralıksız devam 
eden Umut Kervanı, hayırseverlerin desteğiyle başta 
sıcak aş, gıda, giyim, ayakkabı, çadır kent ve mobil 
ev olmak üzere yardımlarına aralıksız devam ediyor. 
Arabulucu ülkelerden Katar, 15 Ocak'ta HAMAS ile 
işgal rejimi arasında Gazze'de ateşkes ve esir takası 
konusunda anlaşmaya varıldığını duyurmasının ar-
dından Umut Kervanı, Gazze'ye yönelik yardımlarını 
sürdürüyor.   İsmini vermek istemeyen Batmanlı bir 
hayırsever, Gazze için yapılan yardım çağrılarına ce-
vap vererek yeni aldığı yaklaşık 5 milyon değerinde-
ki otomobilini Gazze'ye bağışlama kararı aldı. Umut 
Kervanı Batman Derneği Başkanı Nurettin Teymur, 
bu anlamlı bağışa ilişkin yaptığı açıklamada, Gaz-
ze'ye yönelik yardımların artarak devam etmesini ve 
benzer anlamlı bağışların çoğalmasını temenni etti.

"YENİ ALDIĞI ARACINI, ÇADIR KENT 
İÇİN GAZZE'YE BAĞIŞLADI"

l Gazze halkı için acil çadır kent çağrılarına hayır-
severlerin duyarsız kalmadıklarını ifade eden Tey-
mur, "Yaklaşık 16 aydır Gazze'de katliam ve soykırım 
devam etmektedir. Ateşkes anlaşmasının ardından 
Umut Kervanı'nın başlatmış olduğu çadır kent çağrı-
sına halkımız duyarsız kalmadı. Hayırseverlerimizden 
bir tanesi de kullanmak için kendine aldığı yeni ara-

cını Umut Kervanı aracılığıyla Gazze'de 3 ve 4'üncü 
etap çadır kentin kurulması için bağışladı. Yaptığı-
mız çağrılara kulak verip destek verenleri gördükçe 
sevincimiz kat kat artmakta ve acılarımız dinmek-
tedir. Kişinin niyeti Allah rızası için olduğu zaman 
destekler de ona göre artıyor." şeklinde konuştu.

"GAZZE'DEKİ KARDEŞLERİMİZİ  
YALNIZ BIRAKMAYIN"

l Umut Kervanı ailesi olarak Gazze'ye yardımla-
rının aralıksız devam ettiğini belirten Teymur, "Ge-
çen gün 5 yardım tırımız elhamdülillah Mısır'dan 
Gazze'ye ulaşmak üzere yola çıktı. Farklı alanlarda 
yemek ihtiyacını karşılamak ve acil olan çadır kenti 
kurmak için çalışmalarımız devam ediyor. Buradan 
hayırseverlere çağrımız Gazze'deki kardeşlerimizi 
yalnız bırakmayın. Onları unutmayın ve onları ken-
di hallerine bırakmayın. Duyarlılıklarından dolayı 
hayırseverlerimizi hem tebrik ediyor hem de hayır-
larına devam etmelerini bekliyoruz." dedi. (İLKHA)

5 KILO 400 GRAM  
SKUNK ELE GEÇIRILDI

BATMAN Narkotik Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 

bir ikamette yapılan aramada, 5 kilo 400 
gram skunk maddesi ele geçirildi. Olayla 
ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli, çıkarıldık-
ları adli mercilerce tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. Yetkililer, uyuşturucu ile 
mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini 
belirterek, vatandaşlardan şüpheli durum-
ları ihbar etmelerini istedi. Fırat Turğut 

BATMAN ÜNİVERSİTESİ, ARAŞTIRMA 
PROJELERİ YARIŞMASINDA 

EV SAHİPLİĞİ YAPACAK
Batman Üniversitesi, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından düzenlenen 2204-A 
Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması kapsamında Van Bölge Sergisine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 

l 24-26 Şubat 2025 tarih-
leri arasında gerçekleşecek 
etkinlik; Batman, Van, Bitlis, 
Siirt, Şırnak, Hakkâri, Muş 
ve Ağrı ilinden lise öğren-
cilerini bir araya getirecek; 
öğrenciler şampiyon olmak 
için kıyasıya yarışacak. Bu 
yıl 56. kez düzenlenen ya-
rışmaya Biyoloji, Fizik, Sos-
yoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, 
Coğrafya, Kimya, Psikoloji, 
Teknolojik Tasarım, Değer-
ler Eğitimi, Matematik, Tarih 
alanlarında Türkiye genelin-
de 22.586 proje başvurusu 
yapıldı. Jüri değerlendir-
meleri sonucunda 12 farklı 

alanda 1.200 proje bölge 
yarışmalarına katılmaya hak 
kazandı. Batman Üniversite-
sinde gerçekleştirilecek olan 
Van Bölge Sergisi, bölge ge-
nelinde bilimsel çalışmalar 
yürüten genç araştırmacıları 
bir araya getirerek projele-
rini sergileme fırsatı suna-
cak. Bölge yarışmalarında 
başarılı bulunan projeler, 
jüri değerlendirmeleri sonu-
cunda bölge birincileri, final 
yarışmasına katılmaya hak 
kazanarak Türkiye'nin en 
başarılı lise projeleri arasın-
da yer almak için Ankara’da 
yarışacak. Hüseyin Doğru

BATMAN İl Jandarma Komu-
tanlığı, Kaçakçılık ve Orga-

nize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü (KOM) ekipleri, al-
dıkları haber üzerine silah ve 
mühimmat kaçakçılığı yapan bir 

şahsı yakaladı. Yapılan aramada, 
6 ruhsatsız tabanca ve mühim-
mat ele geçirildiği ifade edildi. 
Operasyon sonucunda bir şüp-
heli tutuklanarak cezaevine tes-
lim edildiği bildirildi. Valilik Basın

SILAH KAÇAKÇILIĞI 
OPERASYONUNDA 

BIR KIŞI TUTUKLANDI

ALTIN REKORUN KIYISINDA 

IŞLEM GÖRÜYOR

Batman'da düzenlenen operasyonda 6 ruhsatsız tabanca ve 
mühimmat ele geçirirken, bir şahısın tutuklandığı belirtildi.

EMNIYET Genel Müdürlü-
ğü tarafından yayımla-
nan trafik istatistik bül-

teninde, Diyarbakır'da 2025 
yılının ilk ayında meydana 
gelen 594 trafik kazasında 2 
kişinin hayatını kaybettiği, 472 
kişinin ise yaralandığı belirtil-
di. Yayımlanan trafik istatistik 
bülteninde trafik kazaları ve 
sonuçlarının türlerine göre 
dağılımı, ölümlü-yaralanma-
lı kazaların oluş şekline göre 
türleri, nedenleri ve uygulanan 
trafik cezalarına ilişkin bilgi-
ler paylaşıldı. Geçtiğimiz ocak 
ayı içerisinde Diyarbakır'da 

toplamda 2 kişinin hayatını 
kaybettiği ve 472 kişinin de 
yaralandığı 594 trafik kaza-
sından 281'i ölümlü-yaralan-
malı, 313'ü maddi hasarlı trafik 
kazası olarak kayıtlara geçti. 
2025 yılı ocak ayında Türkiye 
genelinde trafik kazalarının 
en çok meydana geldiği iller 
sıralamasında 8 bin 719'la İs-
tanbul birinci, 7 bin 980 ka-
zayla Ankara 2'nci ve 3 bin 171 
kazayla İzmir 3'üncü olurken 
Diyarbakır 2 vefat ve 472 ya-
ralanma ile sonuçlanan 594 
trafik kazasıyla 20'nci sırada 
yer aldığı gözlendi. (İLKHA)

DIYARBAKIR'DA 2025 YILININ ILK AY KAZA BILANÇOSU: 
594 TRAFIK KAZASINDA 2 ÖLÜ 472 YARALI

KÜRESEL piyasalarda altının 
onsu 2 bin 945 dolardan alı-
cı buluyor. Çeyrek altın ise 

Kapalıçarşı'da 5 bin 829 TL'den 
satılıyor. ABD'nin ticaret savaşları-
nı başlatması, faiz tarafında stabil 
duruş sergileme beklentisi, Donald 
Trump'ın jeopolitik söylemleri altın 
tarafında yükselişi getiriyor. Riskten 
beslenen altın tarihi rekorlar kırıyor. 
Bugün de altın rekorun kıyısında 
işlem görüyor. Ons altın, şu sıra-
larda 2 bin 954 dolar seviyesinde 
bulunuyor. Çeyrek altın 5 bin 829 
lira, Cumhuriyet altını da 23 bin 225 
liradan satılıyor. Gram altın 3 bin 
439 liradan değerleniyor. (İLKHA)
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Son üç aylık işçilik 
ücretlerinden sorumlu 
olacağını,

Gece 7,5 saati aşan 
çalışmaların karşılığının, 
haftalık çalışma süresi 
aşılmasa dahi, fazla çalış-
ma oluşturacağını,

Basın İş Yasası 
uyarınca haftalık çalışma 
süresinin 48 saat oldu-
ğunu,

İhbar önelinin bölüne-
meyeceğini,

İşçinin işverenin onayı 
olmaksızın tek taraflı yıllık 
ücretli izin tarihini ve süre-
sini belirleyemeyeceğini,

Uçuş görevi yapan 
hostes ve pilotların kıdem 
tazminatı hakkı bulunma-
dığını,

İşçinin raporlu olduğu 
sürenin kesintisiz ihbar 
süresini 6 hafta aşması 
halinde, işveren tarafın-
dan sadece kıdem tazmi-
natı ödenerek fesih işlemi 
yapabileceğini,

Sonrasında

M.AGİT KAPUCİ

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i

l Lahananın pişerken 
pek de hoş olmayan 
bir kokusu vardır. Bunu 
önlemek için, lahanayı 
pişireceğiniz tencerenin içine, 
biraz ekmek içi koymak yeterlidir. 
Yemeğe karışmaması için, ekmek 
içlerini küçük, temiz bir torba içinde 
koymanız, sonra alıp atmanız da 
size büyük kolaylık sağlayacaktır.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

1971 yılında Bulgaristan’da dünyaya 
geldi.

1983 yılında güreşe başladı. İstanbul 
Gemi Sanayi Spor Kulübünde güreş 
yaptı.

Antrenörleri İsmail Nizamoğlu.
1990 yılı Sakarya TÜRKİYE de Ser-

best stil +100 Kg da Ümitler Balkan 1.
1990 yılı İstanbul TÜRKİYE de 

Gençler Serbest stil 115 Kg da Dünya 1.
1991 yılı Prievidze ÇEKOSLAVAKYA 

da Ümitler Serbest stil 130 Kg da Dünya 
2.

1991 yılı YUGOSLAVYA da Serbest 
stil +100 Kg da Gençler Balkan 1.

1992 yılı MACARİSTAN da Ümitler 
Serbest stil Avrupa 1.

1997 yılı Bari İTALYA da Serbest stil 
125 Kg da Akdeniz Oyunları 1.

1997 yılı Krosnoyarsk RUSYA da 
Serbest stil 125 Kg da Dünya 1.

20 Şubat 2010’da hayatını kaybet-
miştir.

GÜNÜN SÖZÜ
Hayat, çoğu 

zaman en zor 
durumlarda bile 

umut ışığını bulma 
yeteneğidir.

Zihin Tuzakları
Kendine Yardım Kitabı
Serhat Yabancı

Makber
Abdülhak Hamid Tarhan
Makber, Abdülhak Hâmid Tarhan’ın, 

çok sevdiği eşi Fatma Hanım’ın ölümü 
üzerine yazdığı, en tanınmış eseridir. 
Fatma Hanım, Hâmid’le 11 senelik evli 
iken 24 yaşında vereme yakalanmıştır. 
O zamanın şartlarıyla bütün yöntemler 
denenmiş fakat hastalık tedavi edileme-
yerek Fatma Hanım iki sene sonra vefat 
etmiştir. Hâmid, onun vefatından çok 
etkilenmiş, çıldırma derecesine gelecek 
kadar büyük bir üzüntü duymuştur.

Fatma Hanımın ölümü, Hâmid’in 
sanatını da etkilemiştir. Hâmid, Makber, 
Hacle ve Ölü adlı eserlerini yazmıştır. 
Bunlardan Makber, Türk edebiyatında 
büyük ses getirmiş, bu eserle Hâmid, 
kendisinin ilk en büyük eserini vermiş, 
Türk edebiyatına kendisini bu eserle 
kabul ettirmiştir.

Bu çalışmayla, Türk edebiyatının 
özellikle yeni Türk edebiyatı alanının en 
önemli eserlerinden biri olan Makber..

ATASÖZÜ
ANLAMI&

Karpuz kabuğunu 

görmeden denize 

girme

Denize girmek için havanın ısın-
masını beklemek gerekir. Bunun 
gibi her işin yapılması gereken 
bir zamanı vardır. Zamanında 

yapılmayan işten çok fazla verim 
alınmaz. Bu yüzden bir işi yap-
madan önce en uygun zamanın 

beklenmesi gerekir.

1913 - Yanya, I. Balkan 
Savaşı sonucunda Yunanistan 
Krallığı'na katıldı.

1916 - I. Dünya Savaşı: Ver-
dun Muharebesi başladı.

1921 - Gürcistan Demokratik 
Cumhuriyeti Meclisi, ülkenin ilk 

Anayasasını kabul etti.
1925 - Ünlü Amerikan dergisi, 

The New Yorker'ın ilk sayısı 
çıktı.

1927 - Time dergisi, Mustafa 
Kemal Paşa'yı ikinci kez kapak 
yaptı.

1939 - Türkiye, İspanya'daki 
Franco diktatörlüğünü resmen 
tanıdı.

1953 - Francis Crick ve 
James D. Watson, DNA 
molekülünün yapısını keşfet-
tiler.

Zekeriya Güçlü 

Kimden Yanasın
Temel’le Cemal kahvede oturmuş sohbet ediyorlardı. Sohbet sırasında 

Temel Cemal’e sordu: “Ula Cemal, ormanda bir domuza raslasan ne edersun de 
pakayum?”

“Tüfeğimle ateş ederum da.”
“Ya tüfeğun yoğsa?”
“Kafasına sopayla vururum da.”
“Peçim ya sopan yoğsa.”
“Piçağıla öldürirum oni.”
“De pakayum yanında piçağin da yoğsa.”
“Ula Temel te pakayum baa, sen penden yana misun, yoğsa domizdan yana 

mi?”

Dünün Cevabı:
Birikim
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DIYANET İŞLERI BAŞKANLIĞI:

GAZZE,  
FiLiSTIN HALKINA 
TESLiM EDiLMELi

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu, Gazzeli-
leri başka bir yere yerleştirme önerisine tepki göstererek, 
Gazze'nin yeniden imar edilerek asıl sahipleri olan Filistin 

halkına teslim edilmesi gerektiğini kaydetti.

HÜDA PAR Sözcüsü ve Batman Milletvekili Serkan Ramanlı, “Şu anda yürütülen örgütün 
silahsızlandırılması sürecine de şeksiz şüphesiz tam desteğimizi ifade ediyoruz.” dedi.

DIYANET İşleri Başkanlığı Din 
İşleri Yüksek Kurulu, Gazze-
lilere yönelik tehcir planına 

yönelik toplandı. Toplantıda alı-
nan kararlarda tehcir planına tep-
ki gösteren Kurul, Filistin'de uzun 
yıllardır süregelen zulüm, işgal, 
sürgün ve soykırıma karşı bütün 
Müslümanların ortak tavrının çer-
çevesini genişleterek güçlendir-
mesi gerektiğine vurgu yapıldı. 
Toplantı sonrası alınan karar-
ların "Gazze'de Devam 
Eden İşgal, Soykırım 
ve Sürgün Hak-
kında" başlığıyla 
yer aldığı açık-
lamada şu ifa-
delere yer ve-
rildi: "Yaklaşık 
bir asır önce 
Filistin toprak-
larında haksız 
ve hukuksuz bir 
işgal başlamış, bu 
durum; sistematik 
olarak baskı, işkence, 
sürgün ve katliamlarla de-
vam etmiş ve 7 Ekim 2023 sonra-
sı çok farklı bir boyut kazanmıştır. 
Dini, ahlaki ve insani değerler ile 
uluslararası hukuk normları ayak-
lar altına alınarak Gazze’de in-
sanlık dışı büyük bir katliam ve 
soykırım işlenmiştir. Çocuk, kadın, 
yaşlı ve hasta ayrımı yapılmaksı-
zın topyekûn bir halk hunharca 
hedef alınmış, on binlerce insan 
katledilmiş, yüz bini aşkın sivil ya-
ralanmış; masum insanların gıda, 
su, elektrik, barınma ve tedavi gibi 
temel insani hakları kasten ve in-
safsızca engellenmiştir. "denildi.

"ZULÜM, HER GEÇEN 
GÜN ŞIDDETINI ARTIR-

MIŞ"

l Zulmün katmerleştiğine deği-
nilen toplantıda, "Sivil yerleşim 
yerleri, ibadethaneler, okul ve 
hastaneler ağır bombardımana 
tabi tutulmuş ve korkunç bir yı-
kım gerçekleştirilmiştir. Dünyanın 
gözü önünde meydana gelen ve 
her bakımdan suç oluşturan bu 
durum ortadayken; bir de Gazze-
lilerin, kendilerine ait öz vatanla-
rından koparılarak başka ülkelere 
sürgün edilmesi gibi akla, dini-in-
sani değerlere ve evrensel hukuk 
normlarına aykırı planlar günde-

me getirilmiştir. Bütün bu eylem 
ve girişimler başta Müslümanlar 
olmak üzere tüm vicdan sahipleri 
tarafından karşı çıkılması gereken 
zulüm ve insanlık suçu oluştur-
maktadır. İslam dini, başka bir şart 
aramaksızın sadece insan olduğu 
için her bireyin hayat ve mülkiyet 
hakkının dokunulmazlığı gibi te-
mel haklara sahip olduğunu esas 
olarak kabul eder. Nitekim İslam, 

haksız yere bir insanı öl-
dürmeyi, insanların 

tamamını öldür-
mek kadar ağır 

bir suç olarak 
görmüştür. 
Aslında bu 
esas, bü-
tün dinlerin 
ortak hük-
müdür. Bu 

durum insan 
hakları ev-

rensel beyan-
namesinde de te-

minat altına alınmış 
olup bütün uluslararası 

hukuk normları buna göre düzen-
lenmiştir." ifadelerine yer verildi. 
Bütün bunlar dikkate alındığında 
İslami ve insani açıdan şu hususlar 
önem arz etmektedir: "Gazze baş-
ta olmak üzere bütün dünyada kat-
liamı ve soykırımı önlemek, zulme 
maruz kalanlarla tam bir dayanış-
ma içerisinde olmak, hak ve adalet 
uğruna çalışmak İslami ve insani 
bir yükümlülüktür. Filistin toprak-
larının haksız ve hukuksuz bir şe-
kilde işgal edilmesinin, süregelen 
baskı, sindirme, öldürme ve sür-
günlerle işgali kalıcı hale getirme 
çabalarının hiçbir meşruiyeti yok-
tur. Zalime ve işgalcilere doğru-
dan ya da dolaylı her türlü destek, 
dinen ve ahlaken vebal oluşturur. 
Bu tür davranışlardan kaçınılmalı 
ve bu tutum hassasiyetle sürdü-
rülmelidir. Zira zulme destek, zu-
lümdür. Bu zulüm, işgal, sürgün 
ve soykırıma karşı bütün Müslü-
manlar ortak tavır çerçevesini ge-
nişleterek güçlendirmelidir. Filistin 
halkına karşı işlenen bu vahşeti 
durdurmak için İslam dünyasının 
bütün kurum ve kuruluşları her tür-
lü imkanını seferber etmelidir. Gaz-
ze’nin yeniden imar edilerek asıl 
sahipleri olan Filistin halkına teslim 
edilmesi yönünde gerekli adımlar 
bir an evvel atılmalıdır." (İLKHA)

TBMM'DE basın toplantısı düzen-
leyen HÜDA PAR Sözcüsü ve Bat-
man Milletvekili Serkan Ramanlı, 
hafta sonu Diyarbakır'da düzen-

lenen "Kürt Meselesine İnsani Çözüm Ça-
lıştayı"na ilişkin önemli açıklamalarda 
bulundu.   15-16 Şubat tarihlerinde par-
tileri tarafından Diyarbakır'da "Kürt Me-
selesine İnsani Çözüm" adıyla bir çalıştay 
düzenlendiğini hatırlatan Ramanlı, "Yap-
tığımız bu çalıştay Kürt meselesinin tarihi 
köklerine değişmekle birlikte çözümün 
ne olması gerektiğini de açık ve seçik 
ortaya koymuştur. İki gün boyunca yap-
mış olduğumuz bu çalıştaya fikirleriyle, 
önerileriyle, görüşleriyle ve hatta varlıkla-
rıyla güç veren bütün katılımcılara huzu-
runuzda teşekkür etmek istiyorum." dedi.

"HÜDA PAR'IN KÜRT  
MESELESİNDE İNİSİYATİF  

GELİŞTİRMİŞ OLMASI,  
BİRİLERİNİ CİDDİ MANADA 

RAHATSIZ ETTİ"

l “Yüzyıldan fazla bir süredir konuşulan 
ve çözüm bekleyen, 40 yıldan fazla bir 
süredir de insanlarımızın kanının akıtılma-
sına sebep olan bu meselenin bir an önce 
çözülmesi elbette gereklidir.” diyen Ra-
manlı, “Sorunun doğru teşhis edilmesi ve 
çözümün de ortaya konulması herkes için 
bir sorumluluk iken pek çok siyasi partinin, 
sivil toplum kuruluşunun veya aydının geç-
mişten bugüne kadar bu konuyla ilgili bir-
birinden farklı ama özü itibariyle de benzer 
olan çözüm önerileri ortadayken HÜDA 
PAR'ın bu konuda bir inisiyatif geliştirmiş 
olması, birilerini ciddi manada rahatsız etti. 
Bu rahatsız olmanın altında yatan sebebi 
biz çok iyi biliyoruz. Bu sorunun kaynağı-
nı açık ve net bir biçimde bugüne kadar 
belki ortaya koyabilen olmamıştı. Sorunun 
kaynağı aslında basit ve nettir. Tek Parti 
yönetiminin retçi, inkârcı, asimilasyoncu, 
dayatmacı ve hatta katliamcı anlayışının 
eseri olan bu mesele bugün o meseleyi 
var eden zihniyetin temsilcileri tarafından 
örtbas edilmeye, asıl sebepleri gizlenme-
ye çalışılmaktadır." ifadelerini kullandı. 
Ramanlı, açıklamasının devamında şunları 
aktardı: "İşte HÜDA PAR bu perdeleri sö-
küp attığı için kök neden analizini çok sa-
rih ve net bir biçimde ortaya koyduğu için 
bunların hedefine girmiş durumda. Bize 
saldırmalarının, bize hakaret etmelerinin 
nedenini biliyoruz ama istiyoruz ki bütün 
bir kamuoyu da bilsin. Kürtleri inkâr eden, 
dillerini yasaklayan, varlıklarına tahammül 
gösteremeyen ve onları bu ülkenin bir mül-
tecisi, bir kiracısı, bir dilencisi konumun-
da tutmaya ahdetmiş olan bu Kemalist, 
ırkçı, faşist zihniyet bilsin ki HÜDA PAR, 
Türk’ü ve Kürt’ü ta Malazgirt'ten bugü-
ne kadar kardeş kılan aziz İslam'ın pren-
sipleri doğrultusunda kardeş kılmaya, bir 
yapmaya ve birlikte yapmaya ant içmiştir. 
Bu uğurda her ne lazımsa her ne gereki-
yorsa yapmaktan da geri durmayacaktır."

"HODRİ MEYDAN KİM, KÜRT 
MESELESİNİN ÇÖZÜLMESİNİ 

İSTİYOR"

l CHP'nin HÜDA PAR'a saldırılarına sert 

tepki gösteren Ramanlı, "Bu ırkçı, faşist, 
dayatmacı ve inkârcı zihniyetin bugünkü 
temsilcisi olan Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
genel başkanının bu minvalde partimizi 
karalamaya, gözden düşürmeye ve itham-
lar altında boğmaya çalışmasının asıl se-
bebinin bu olduğunun herkes tarafından 
bilinmesini istiyoruz. 14 Mayıs seçimleri-
ne giderken partimizi hiç olmadık şekilde 
karalama, iftira ve kara propagandanın 
hedefi haline getiren Cumhuriyet Halk 
Partisi'nin bu faaliyetlerine son vereceği 
yok. O halde hodri meydan, kim Kürt me-
selesinin çözülmesini istiyor, kim Kürt ve 
Türk'ün kardeşliğinden yana görelim. Kim 
bu ülkenin birlik ve bütünlük dairesinde 
bin yıllık kardeşliğini gelecek 10 bin yılla-
ra da sâri olacak şekilde tesis edilmesin-
den yana gelin görelim." şeklinde belirtti.

"NE APOİZMDEN NE KE-
MALİZM'DEN BİZE FAYDA 
GELMEZ, TIPKI ARAPLARA 

BAAS'SIN FAYDA VERMEDİĞİ 
GİBİ"

l Kemalizm ve apoizimin kardeş olduğu-
nu vurgulayan Ramanlı, "Siz de geçmişte 
Kürt sorunu raporu hazırladınız. O gün-
leri ne çabuk unuttunuz? Bu sorunun çö-
zülmesi gerektiğini sizler de başkaları da 
her vesileyle söylemişti. Ne diyorsunuz? 
‘HÜDA PAR'ın zemininde biz buluşama-
yız.’ Doğru, siz ancak Kandil'in zemininde 
buluşursunuz çünkü ideolojik akrabası ol-
duğunuz Apoistlerle çok rahat anlaşırsı-
nız. Kemalizm'in ikiz kardeşi Apoizim’dir. 
Tıpkı Arap Baaslığıyla kardeş oldukları 
gibi ne Apoizm’den ne Kemalizm'den bize 
fayda gelmez, tıpkı Araplara Baas’ın fay-
da vermediği gibi… " ifadelerini kullandı.

"BİZİ KARDEŞ KILAN  
AZİZ İSLAM'DIR"

l Ramanlı, "Malazgirt'ten bu yana bizi 
kardeş yapanın ne olduğunu sürekli giz-
lemeye çalışıyorsunuz. Bizi kardeş kılan 

aziz İslam'dır. Başka bir şey değil. Biz İs-
lamî çözüm olsun dedikçe sizin şartelleriniz 
atıyor, kimyanız bozuluyor ve saldırmaya 
başlıyorsunuz. Kimyanızı bozmaya devam 
edeceğiz. Sizi rahatsız etmeye devam ede-
ceğiz. Bundan emin olabilirsiniz. Bizi cum-
huriyet düşmanı göstermekle bizi bayrak 
düşmanı göstermekle kendi yapıp ettikle-
rinizi ve zihniyetinizi perdeleyemeyecek-
siniz. Türkler, Kürtler, Lazlar, Çerkezler ve 
belki adını şimdi sayamayacağımız bütün 
kavimlere mensup insanlar Türkiye Cum-
huriyeti dâhilinde bir ve beraber ve kardeş-
çe inşallah yaşayacaklardır. Bunu adalet 
temelinde gerçekleştirebilmek hepimizin 
sorumluluğu, hepimizin görevidir." dedi. 
CHP'nin kadın düşmanı olduğunu ifade 
eden Ramanlı, şunları aktardı: "Bizi toplum 
nazarında kadın düşmanı göstermeye çalı-
şıyorsunuz. Genel başkanı, helali olmayan 
bir kadınla uygunsuz görüntüleri piyasaya 
düştüğü için koltuğundan olan parti Cum-
huriyet Halk Partisi'dir. Türkiye Cumhuriye-
ti tarihinde bu sebeple koltuğundan olan 
başka bir genel başkan yoktur. Açın bakın 
internette teşkilat üyeleri, meclis üyeleri, 
adayları kadına yönelik şiddet, tecavüz ve 
istismar vakalarıyla dolu olan parti, Cum-
huriyet Halk Partisi'dir. Cumhuriyet Halk 
Partisi'nin kadın denilince slogan üret de-
diklerinde 'yaşasın tavukların özgürlüğü' 
diyen tilkilerden hiçbir farkı yoktur. Elham-
dülillah HÜDA PAR tertemiz bir sicile sa-
hiptir. İstismar, şiddet ve affedersiniz teca-
vüzle anılan bir parti değildir. Bu ithamların 
tamamı fazlasıyla, ziyadesiyle kendi sicilin-
de olan Cumhuriyet Halk Partisi'ne aittir."

"HÜDA PAR KADROLARI  
OLARAK KÜRT MESELESİNİN 

DAVACISIYIZ,  
ŞAHİDİ DEĞİLİZ"

l HÜDA PAR olarak Kürt meselesinin 
sahibi olduklarını dile getiren Ramanlı, 
"Bizler Kürt meselesinin 40 yıldır insan-
larımızın hayatına mal olduğunu, nesil-
lerimizin geleceğini kararttığını bilen bir 
şuurla hareket eden HÜDA PAR kadroları 
olarak bu meselenin davacısıyız, şahidi de-
ğiliz. Bu meselenin sahibiyiz, gözlemcisi 
değiliz. Bunu herkesin bu şekilde bilmesi 
lazım ve şu anda yürütülen örgütün silah-
sızlandırılması sürecine de şeksiz şüphesiz 
tam desteğimizi ifade ediyoruz. Eğer Kürt 
meselesinin silah, şiddet, çatışma ve te-
rör parantezinden kurtarıldığı bir zeminde 
konuşulması mümkün hale gelirse emin 
olun çözüm de mümkün hale gelecektir." 
ifadelerine yer verdi. Son olarak Ramanlı, 
"Mevcut statükoyu savunan, bu meselenin 
çözümsüz kalmasını isteyen, Kürt mesele-
sini terör parantezine hapsedip ilanihaye 
çözümsüz kalmasını hedefleyenler besinler 
ki hevesleri kursaklarında kalacak. Bu Ke-
malizm bir kısım solcuları, bir kısım libe-
ralleri, bir kısım sekülerleri ve akabinde bir 
kısım milliyetçileri zehirlemiş olabilir ama 
Kemalizm'in inkârcı insan doğasına aykırı 
zihniyetin terk edilmesi, bizim tek kurtu-
luşumuz. HÜDA PAR olarak her zaman ol-
duğu gibi yasal zeminde, sivil siyaset ara-
cıyla bütün meselelerimizi Türkiye Büyük 
Millet Meclisi'nde konuşabileceğimizi ve 
dahi çözüme kavuşturabileceğimizi inşal-
lah ispat edeceğiz." diye konuştu. (İLKHA)

'ÖRGÜTÜN  
SILAHSIZLANDIRILMASI  

SÜRECINE DESTEĞIMIZ TAM'

HÜDA PAR SÖZCÜSÜ VE BATMAN 
MILLETVEKILI SERKAN RAMANLI

MERKEZ Bankası'nın 
toplam rezervleri 
173,2 milyar dolara, 

swap hariç net rezervleri 
ise 71,5 milyar dolara ula-
şarak tarihi seviyeye çıktı. 
TCMB, 14 Şubat haftasına 
ait rezerv verilerini açıkladı. 
Buna göre, TCMB’nin top-
lam rezervleri 173,2 milyar 

dolara yükselirken, swap 
hariç net rezervleri 71,5 
milyar dolara çıkarak rekor 
seviyeye ulaştı. Ekonomist-
ler, bu yükselişin finansal 
istikrar açısından önemli bir 
gösterge olduğunu belirte-
rek, rezerv artışının piyasa-
lar üzerindeki olumlu etki-
lerine dikkat çekti. (İLKHA)

TCMB REZERVLERINDE YENI REKOR

MARDIN merkez ve yük-
sek kesimlerinde be-

lirli aralıklarla devam eden 
yağmurun ardından yoğun 
sis etkili oldu. Kentte görüş 
mesafesi 10 metreye kadar 
düştü. Mardin'de sabah sa-
atlerinde yağan yağmurun 
ardından yoğun sis oluştu. 
Sis, trafikte seyir halinde 
olan sürücülere zor anlar 
yaşattı. Görüş mesafesinin 
10 metreye kadar düştüğü 
yerlerde araçlar, sis lamba-
larını yakarak ilerledi. Kent-
te etkili olan sis, öğle saat-
lerinden sonra yerini bulutlu 
bir havaya bıraktı.  (İLKHA)

YOĞUN SIS ETKILI OLDU


